Offertorium Ps. 118, 12, 121 et 42 Benedíctus es, Dómine, doce me justificatiónes tuas: et non tradas calumniántibus me supérbis: et respondébo exprobrántibus mihi verbum.

Secreta

PRAESTA nobis, miséricors Deus: ut digne tuis servíre semper altáribus mereámur ; et eórum perpétua participatióne salvári. Per Dóminum.

Praefatio de Cruce.

Communio Ps. 26, 12 Ne tradíderis me, Dómine, in ánimas persequéntium me: quóniam insurrexérunt in me testes iníqui, et mentita est iníquitas sibi.

Postcommunio

SUMPTI sacrificíii, Dómine, perpétua nos tuítio non derelínquat: et nóxia semper a nobis cuncta depéllat. Per Dóminum.

Super populum: Orémus. Humiliáte cápita vestra Deo.

Oratio

CONCÉDE, quaésumus, omnípotens Deus: ut, qui protectiónis tuae grátiam quaérimus, liberáti a malis ómnibus, secúra tibi mente serviámus. Per Dóminum.

SABBATO
POST DOMINICAM DE PASSIONE

Simplex

Statio ad S. Joannem ante Portam Latinam

Introitus Ps. 30, 10, 16 et 18

MISERÉRE mihi, Dómine, quóniam tríbulator: líbera me, et éripe me de máníbus inimicórum meórum, et a persequéntibus me: Dómine, non confúndar, quóniam invocávi te. **Ps. ibid., 2** In te, Dómine, sperávi, non confúndar in aetérnum: in justitia tua líbera me. Miserére mihi.

Oratio

PROFÍCIAT, quaésumus, Dómine, plebs tibi dicáta piae devotiónis afféctu: ut sacris actiónibus erudíta, quanto majestáti tuae fit grátior, tanto donis potióribus augéáatur. Per Dóminum.

Altera Oratio, ut supra. (Vide post Orationem Dominicæ de Passione.)

Léctio Jeremíae Prophétae.

Jerem. 18, 18-23

IN diébus illis: Dixérunt ímpii Judaéi ad ívincem: Veníte, et cogitémus contra justum cogitáções: non enim períbit lex a sacerdóte, neque consílrium a sapiénte, nec sermo a prophéta: veníte, et percutiámus eum lingua, et non attendámus ad univérsos sermónes ejus. Atténde, Dómine, ad me, et audi vocem adversariórum meórum. Numquid rédditur pro bono malum, quia fodérunt fóveam ánime meae ? Recordáre, quod stéterim in conspéctu tuo, ut lóquerer pro eis bonum, et avérterem indignatióne tuam ab eis. Proptérea da filios eórum in famem, et deduc eos in manus gládii: fiant uxóres eórum absque líberis, et víduae: et viri eárum interficiántur morte: júvenes eórum confodiántur gládio in praélio. Audiátur clamor de dómibus eórum: addúces enim super eos latrónem repénte: quia fodérunt fóveam, ut cáperent me, et láqueos abscondérunt pédibus meis. Tu autem, Dómine, scis omne consílrium eórum advérsum me in mortem: ne propitiérís iniquitáti eórum, et peccátum eórum a fácie tua non deleátur. Fiant corruéntes in conspéctu tuo, in témpore furóris tui abútere eis, Dómine Deus noster.